
。

。

。

。

令和 2年 8月 28日(金曜日) 石川 県公 報 第 13335号

必"
企ヒ ー
ロ刀Z

目

O一般競争入札の落札者等 (管財課)

O河川管理施設以外の工作物の管理者が管理する河川管

理施設 (河川課 )
λ、 企ヒ
.L>. ~司

O特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

(県民交流課) 2 

0大規模小売庖舗立地法による意見の概要の公告

石川県告示第293号

(経営支援課) 2 ~ニ
Eヨ

令和 2 年 8 月 28 日

第 1333 5 号 (金曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

次

0農用地利用配分計画の認可公告 (農業政策課) 3 

選挙管理委員会

O政治団体の届出の公表 3 

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表 3 

0政治団体の解散の届出の公表 4 

正誤

O令和2.7.31第13327号中 4 

刀て

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令 (平成 7年政令372号)に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年 8月28日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

(1) 1 P R形移動用無線機 (可搬仕様) 13式購入

(2) 1 P R形携帯用無線機 75式購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 2年 8月 7日

4 落札者の名称及び所在地

(1) 1 (1) 三菱電機株式会社

東京都千代田区丸の内二丁 目7番 3号

(2) 1 (2) アイコム株式会社

大阪府大阪市平野区加美鞍作一丁 目6番19号

5 落札金額

(1) 1 (1) 10，391，810円

(2) 1 (2) 21， 780， 000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 6月19日

石川県告示第294号

石川県知事 谷 本 正 憲

河川法(昭和39年法律第167号)第17条第 1項の規定により、河川管理施設以外の工作物と効用を兼ねる河川管理



令和 2年 8月 28日(金曜日) 石川 県公 報 第 13335号

施設の管理の方法を定め、次のとおり河川管理施設以外の工作物の管理者が河川管理施設の管理を行う。

令和 2年 8月28日

1 河川の名称

二級河川町野川水系上町川

2 河川管理施設の名称又は種類

護岸

3 河川管理施設の位置

右岸

下流鳳珠郡能登町字天坂乙弐字76番 3地先

上流鳳珠郡能登町字天坂口部4番 3地先

延長 146.8メー トル

4 管理を行う者の氏名及び住所

道路管理者石川県知事谷本正憲

金沢市鞍月 1丁目 1番地

5 管理の内容

石川県知事 谷 本 正 憲

(1) 道路専用施設(路面(路盤までの部分を含む。)、路肩、道路の付属物その他専ら道路の管理上必要な施設又は

工作物をしづ。以下同じ。)の新設(道路の付属物に係るものに限る。)、改築、維持又は修繕

(2) 道路専用施設に係る災害復旧

6 管理の期間

令和 2年 8月28日から道路の存続する日まで

公 主ヒ
Eヨ

特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

特定非営利活動促進法(平成10年法律第 7号)第25条第 3項の規定により、特定非営利活動法人の定款変更の認証

の申請があった。

令和 2年 8月28日

1 申請のあった年月日

令和 2年 8月11日

2 特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 消化器病支援機構DDSO

3 代表者の氏名

伏田 幸夫

4 主たる事務所の所在地

金沢市米丸町35番地 1

5 定款に記載された目的

石川県知事 谷 本 正 憲

この法人は、消化器病患者を対象とした北陸地区の各病院における共同臨床研究を支援し、その研究成果をもっ

て消化器がん治療の進歩および発展に寄与し、社会全体の福祉増進に貢献することを目的とする。

大規模小売庖舗立地法による意見の概要の公告

大規模小売庖舗立地法(平成10年法律第91号)第 8条第 1項及び第 2項の規定による大規模小売庖舗に関する意見

の概要は、次のとおりである。

令和 2年 8月28日

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

アクロスプラザ野々市

石川県知事 谷 本 正 憲



令和 2年 8月 28日(金曜日) 石川 県公 報 第 13335号

野々市市三納 1丁目77番外

2 届出の内容及び届出の公告の日

内容 大規模小売庖舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日 令和元年12月10日

3 市町の意見の概要

市町名野々市市

意見の概要意見なし

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年 8月25日から同年 9月25日まで

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

令和 2年 8月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受け る 者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又 は 名称 イ主 所

有限会社ツボヱ農産 七尾市 七尾市伊久留町島100番 1ほか22筆

株式会社ゆめうらら 羽咋郡志賀町 羽咋郡志賀町草木日 39番 3ほか6筆

向田 修 羽咋郡志賀町 羽咋郡志賀町草木日 33番 1ほか 7筆

2 認可年月日

令和 2年 8月28日

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第44号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

令和 2年 8月28日

(政党の支部以外のその他の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

石 川 県選挙管理委員会

政治団体の名称 | 代表者の氏名 |会計責任者の氏名| 主たる事務所の所在地 | 届出年月日

茶谷ょしたか後援会|永崎 陽| 中西庸 介|七 尾市魚 町5 令和 2年 7月27日

石川県選挙管理委員会告示第45号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

令和 2年 8月28日

石 川 県選挙管理委員会



4 令和 2年 8月 28日(金曜日) 石 ) 11 県 公 報 第 13335号

(政党の支部)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

自由 民主党 石 川 県
葛城健一郎 代表者 葛 城 健一郎 i可 崎 正 幸 平成31年4月 1日

神道政治連 盟支 部

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

金沢保 守議 員 会 津飯英樹 会計責任者 新 谷 博 範 林 誠 令和 2年 3月 2日

不嶋豊和後援会 松本 米治 会計責任者 崎 裕 敏 山 崎 秀 行 令和 2年 3月20日

代表者 沖 聖子 物 由 雄 裕 之 令和 2年 6月 6日
河北郡市医師 連盟 沖野惣ー

会計責任者 沖 物 由 雄 裕 之 令和 2年 6月 6日聖子

谷本正憲を励 ます
西村 徹 会計責任者 谷 崎 敏 雄 ) 11 視l 知 令和 2年 7月 1日

県職 o B 会

谷本正憲を励 ます
松田 正 会計責任者 谷 崎 敏 雄 ) 11 視l 知 令和 2年 7月 1日

県 職 OB会金沢支部

谷本正憲を励 ます
松田 正 会計責任者 中 キT 外 男 谷 崎 敏 雄 令和 2年 7月13日

県 職 OB会金沢支部

石川県選挙管理委員会告示第46号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

令和 2年 8月28日

石 川 県選挙管理委 員 会

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称、

米国幸助後援会

代表者の氏名 | 解散年月日

一宮 康信|令和元年12月31日

正 旦
ハ

-
言
回

令和 2年 7月31日発行の石川県公報第13327号中、正誤次のとおり

仲

T
，，
an---

名 誤 正

(2) 立木の伐採の限度並びに植栽の

方法・期間及び樹種
保安林の指定予定の通知 1(2) 立木の伐採の限度

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目1番地 石 川 県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側 共 栄 TEL(076) 292-2236 


